[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
«22» мая 2014 г.                                                         № 58-нг

О награждении Почетной грамотой

Министерства спорта Российской Федерации
За заслуги в сфере физической культуры, спорта и плодотворный добросовестный труд п р и к а з ы в а ю:
наградить Почетной грамотой Министерства спорта Российской Федерации
ТОКАРЕВА Олега Алексеевича – заместителя председателя департамента по физической культуре и спорту администрации города Липецка Липецкой области

Министр                               П/П                              В.Л. Мутко

1